
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 червня 2020 року                         м. Чернігів                                     № 248 

 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівника організації, пропозиції управління 

архітектури та містобудування міської ради та керуючись статтею 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», 

Тимчасовим порядком реалізації експериментального проекту з присвоєння 

адрес об’єктам  будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», рішенням Чернігівської міської 

ради від 29 серпня 2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про 

управління архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій 

редакції», виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна – частині 

власної виробничої будівлі А-3, загальною площею 3559,8 кв.м, приватного 

акціонерного товариства «Чексіл-Автосервіс» по вулиці Івана Мазепи, 66/1, 

корпус 1 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, 

будинок 66/1, корпус 1, нежитлове приміщення 3 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Івана Мазепи, буд. 66/1, корп. 1-3). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                          В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


